
 

UBND TỈNH BẾN TRE 

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG  

GIÁO VIÊN NĂM 2020 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Số:            /QĐ-HĐT Bến Tre, ngày       tháng 12 năm 2021 

   

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc 

 của Hội đồng thi thăng hạng giáo viên năm 2020 tỉnh Bến Tre  
 
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH  

NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN TỪ HẠNG III LÊN HẠNG II NĂM 2020 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 6695/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc Tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo 

viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông trong các cơ sở 
giáo dục năm 2020 tỉnh Bến Tre; 

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng thi thăng hạng chức 
danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020) tại Tờ trình số 

2642/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc của Hội đồng thi thăng hạng 
chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020, gồm các 
thành viên như sau: 

1. Bà Lê Yến Duy, Quyền Trưởng phòng Công chức, Viên chức, Sở Nội 
vụ - Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Duy Hương, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó; 

3. Ông Trương Văn Quốc, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bến Tre - 

Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Hồng Quân, Chánh Văn phòng Sở Nội vụ  - Thành viên; 



2 
 

 

5. Ông Trần Việt Dũng, Phó Trưởng phòng Công chức, Viên chức, Sở 
Nội vụ - Thành viên; 

6. Bà Lý Hoàng Phi, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ - Thành viên; 

7. Bà Tôn Nữ Lâm Châu, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy 

ban nhân dân tỉnh - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Trưởng phòng Giáo dục mầm non, Sở 

Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

9. Bà Huỳnh Thị Tuyết Nhung, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên; 

10. Bà Dương Thị Sơn Nam, Chuyên viên Phòng Tài chính - Hành chính 
sự nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên; 

11. Ông Phạm Thanh Khiết, Chuyên viên Phòng Công chức, Viên chức, 
Sở Nội vụ - Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Hữu Toàn, Chuyên viên Phòng Công chức, Viên chức, 
Sở Nội vụ - Thành viên; 

13. Ông Huỳnh Ngọc Minh, Chuyên viên phòng Thanh tra - Cải cách 
hành chính, Sở Nội vụ - Thành viên; 

14. Bà Phạm Thị Ngọc Ân, Chuyên viên phòng Tổ chức biên chế và Tổ 
chức Phi Chính phủ, Sở Nội vụ - Thành viên;  

15. Ông Lê Quang Tùng, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ - Thành viên; 

16. Ông Đỗ Quốc An, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ - Thành viên; 

17. Bà Cao Thị Trúc Lạnh, Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Ban 

Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Thành viên; 

18. Ông Nguyễn Trường An, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính, 

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Thành viên; 

19. Ông Lê Ngọc Thảo, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo 

dục và Đào tạo - Thành viên; 

20. Ông Trần Anh Duy, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo 

dục và Đào tạo - Thành viên; 

21. Bà Phạm Thường Sa, Chuyên viên Phòng Khảo thí, Quản lý chất 

lượng giáo dục và Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

22. Ông Võ Văn Huynh, Chuyên viên Phòng Khảo thí, Quản lý chất 

lượng giáo dục và Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

23. Bà Phan Thị Ngọc Hương, Chuyên viên Phòng Khảo thí, Quản lý 

chất lượng giáo dục và Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành 
viên; 

24. Bà Lưu Thị Minh Châu, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 



3 
 

 

25. Ông Phạm Xuân Yên, Chuyên viên Phòng Chính trị tư tưởng, Sở 
Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

26. Bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và 
Đào tạo - Thành viên; 

27. Bà Lê Thị Dung, Chuyên viên Phòng Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào 
tạo - Thành viên; 

28. Ông Đặng Bửu Truyển, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Đình 
Chiểu - Thành viên; 

29. Ông Phan Ngọc Trọng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên 

Bến Tre - Thành viên; 

30. Bà Nguyễn Thị Thúy Hà, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Võ 

Trường Toản - Thành viên; 

31. Ông Phan Văn Sơn, Hiệu trưởng Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

32. Ông Nguyễn Văn Vũ, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 

33. Ông Nguyễn Thành Nhân, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 

Thành viên. 

Điều 2. Các thành viên Tổ Thư ký giúp việc thực hiện nhiệm vụ theo sự 

phân công của Tổ trưởng Tổ Thư ký và các nhiệm vụ khác do Chủ tịch Hội 
đồng thi phân công. 

Tổ Thư ký giúp việc của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề 
nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;     
- Các thành viên HĐT; 
- Ban Giám sát; 
- Sở Nội vụ (Thường trực HĐT); 
- Phòng TH; 
- Lưu: VT, TN. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 
 
 
 
 
 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Thị Bé Mười 

 

             


		Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre - ĐT: 0275 3827529 - Email: banbientap-bentre@chinhphu.vn
	2021-12-31T14:43:56+0700
	Văn phòng UBND tỉnh Bến Tre
	Nguyễn Thị Bé Mười<nguyenthibemuoi-bentre@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:08:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:08:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:08:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




